coKci(io DOusina-ts

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

'í V EsTAdo do EspÍRÍTo Santo

OF.GAB.PMCC n.9 191/2019

Conceição do Castelo-ES, 12 de Novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.9 085/2019:DISPÕE SOBRE ABERTURA np rncniTr»

SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. w > o >-i "D

^ g o a) fi) p o
3 Ia»

Atenciosamente, /n ^ 2. 3 o §• --g
' O p " 8 S M
Q. "O "0 NJ í/5 CD

^ ̂ r- n5
o ̂  3- n:! P Q. o

Chrlstl/no Spadetto § (a 5 o Eí;" ^

Prefeito de Conceição de Castelo tj 3 § ̂  c
o  õ' - — <

5 Q) "Ü S -
9- O" ü) • • /Yi
§' ® ^ §
O. c

í  0) 13 o
o-, CO

Q.
(T)

CD

O
"V

Q-

o'

&>
a

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do C Q.

wwv â